FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur VENDEUIL CAPLY du 26 juillet 2020 Pts E

4 Amateurs - 72 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BOCQUET MARCEL
2 TARDIVON BRUNO
3 TARDIVON BRUNO
4 TARDIVON BRUNO
5 BOCQUET MARCEL
6 BOCQUET MARCEL
7 BOCQUET MARCEL
8 BOCQUET MARCEL
9 TARDIVON BRUNO
10 TARDIVON BRUNO
11 BOCQUET MARCEL
12 BOCQUET MARCEL
13 TARDIVON BRUNO
14 DUHAMEL DENIS
15 BOCQUET MARCEL
16 DUHAMEL DENIS
17 BOCQUET MARCEL
18 BOCQUET MARCEL

BOULOGNE/ MER
BELLEBRUNE
BELLEBRUNE
BELLEBRUNE
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BELLEBRUNE
BELLEBRUNE
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BELLEBRUNE
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER

LOGE G EL AGREE

9/ 26
13/ 21
1
17
2
4
25
12
6
21
20
10
3
3/ 12
21
10
13
7

Concept eur

N

XTREMES : 106000 & 146000
LACHES a 07h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

03 aolt 2020

Roger

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

139120
139043
024307
139050
024306
024317
139125
139102
139017
139039
139112
139108
139034
139229
139113
139226
139104
139114

20 134137 09.04.25
20 129679 09.02.26
20 2 09.03.53
20 3 09.03.55
20 2 09.09.07
20 3 09.09.12
20 4 09.09.33
20 5 09.10.00
20 4 09.05.49
20 5 09.05.51
20 6 09.11.09
20 7 09.11.15
20 6 09.06.50
20 134029 09.11.33
20 8 09.12.24
20 2 09.12.34
20 9 09.13.46
20 10 09.14.49

A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O

44 09.03.41 1234.252
01 09.02.25 1207.238
01 09.03.52 1191.159
01 09.03.54 1190.794
44 09.08.23 1183.121
44 09.08.28 1182.252
44 09.08.49 1178.619
45 09.09.15 1173.980
01 09.05.48 1170.375
01 09.05.50 1170.023
45 09.10.24 1162.290
45 09.10.30 1161.284
01 09.06.49 1159.734
01 09.11.32 1150.129
45 09.11.39 1149.844
01 09.12.33 1140.182
45 09.13.01 1136.538
45 09.14.04 1126.522
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